

UNIVERSITETET I BERGEN
DET MATEMATISK-NATURVITENSKAPELIGE FAKULTET

PROTOKOLL FRA MØTE I FAKULTETSSTYRET
ONSDAG 20. JUNI 2007

kl. 09.30 i møterom 2018, Kjemisk institutt, Realfagbygget, 2. et.

Til stede:

Hans Petter Sejrup (dekanus)

Gruppe A: Petter Larsson, Helge Ketil Dahle, Jan Asle Olseth

Forfall: Arne Graue, Pinar Heggernes

Gruppe B: Yngve Villanger

Gruppe C: Heidi Espedal, Ole Tumyr

Gruppe D: Hege Holmedal

Forfall: Jon Andreas Hestad

Dessuten møtte: Geir Anton Johansen (prodekanus), Rein Aasland (visedekan for undervisning)

Fra adm.: Kjell A. Sælen, Astrid Breivik, Hilde Lindtner, Elisabeth Müller Lysebo, Rigmor Geithus, Kjell Trengereid, Kristin Bakken, Randi Elisabeth Taxt

I GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent med følgende tilleggsak:

Sak 73 – FØRSTEAMANUENSIS I NMR-SPEKTROSKOPI – OPPNEVNING AV SAKKYNDIGKOMITE

II PROTOKOLL FRA MØTET 23. MAI 2007

Vedtak: Protokollen ble godkjent.

III ORIENTERINGSSAKER

a) Tilsettingsrådet for forsker- og rekrutteringsstillinger

Oversikt over saker behandlet hittil i 2007

b) Kandidattall

57 høyeregrader pr. 20. juni 2007

46 doktorgrader totalt i vårsemesteret 2007

c) Høring – utredning om nettverkssamarbeid

Universitetsdirektørens [ekspedisjon](#) til fakultetene m.fl. av 22. mai 2007

Fakultetets [brev](#) til instituttene m.fl. av 1. juni 2007

d) Regnskap pr. april 2007

- e) **Strategiutvalg for energi- og petroleumsrelatert forskning (SEPF)**
Prodekanus professor Geir Anton Johansen orienterte om utvalgets arbeid.
- f) **Innføring av fleksibel arbeidstid ved fakultetet**
Kjell Trengereid orienterte om at valgdeltakelsen blant de vitenskapelig tilsatte var på 42 %, og at 70 % stemte for å innføre fleksibel arbeidstid. Blant de teknisk/administrativt tilsatte var valgdeltakelsen på 80 %, og 75 % stemte for. Det er berammet møte i informasjons- og drøftingsutvalget (IDU) til mandag 25. juni 2007, der en vil drøfte startdato for innføringen.
- g) **Tilsetning som professor uten forutgående kunngjøring**
Astrid Breivik orienterte om at UST under sin behandling av sak 68 i møtet 14. juni 2007 gikk imot å tilsette Irina Markina som professor i matematikk (analyse). Instituttleder Stein Arild Strømme ved Matematisk institutt bekreftet at stillingen vil bli lyst ut som førsteamanuensis. Utlysing av førsteamanuensisstillingen behandles på dekanus' feriefullmakt. Fakultetsstyret vil bli videre orientert i møtet 29. august 2007.
- h) **Nasjonalt fakultetsmøte for realfag**
Dekanus orienterte fra det nasjonale fakultetsmøtet for realfag, som ble avholdt i regi av Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, Universitetet i Bergen, 7. og 8. juni 2007.
- i) **Nytt senter for fremragende forskning (SFF) – Senter for geobiologi – i regi av Institutt for geovitenskap og Institutt for biologi**
Dekanus orienterte om at oppstart av den nye SFF-en var 1. juni 2007. Offisiell markering blir imidlertid i oktober/november 2007. Se for øvrig sak 13, fakultetsstyremøtet [21. februar 2007](#).
- j) **Forskningsorganisering**
Dekanus orienterte om USTs vedtak under [sak 49](#) i møtet 14. juni 2007. Store og strategisk viktige forskningsprosjekter hvor universitetet bidrar med egne ressurser, skal som hovedregel forvaltes av universitetet selv. Styret forutsetter at det etableres gode overgangsordninger for forvaltningen av eksisterende eksterntfinansierte prosjekter, og at de prosjektansattes interesser ivaretas på en god måte.
- k) **Budsjett 2008 – innleveringsfrist**
Fristen for å sende inn budsjettforslag til Universitetsdirektøren for 2008 er forskjøvet til 1. oktober. På denne bakgrunn blir fakultetsstyrets budsjettmøte forskjøvet tilsvarende, sannsynligvis til 26. september 2007.

[57](#)**VALG PÅ FAKULTETSSTYREMEDLEMMER FOR GRUPPE B OG D 2007–2008**

Vedtak: Fakultetsstyret som valgforsamling valgte enstemmig følgende medlemmer/ varamedlemmer fra gruppe B og D til fakultetsstyret for perioden 1. august 2007–31. juli 2008:

Gruppe B (midlertidig vitenskapelig tilsatte)

Forsker (f.t. postdoktor) Richard Gyllencreutz, Institutt for geovitenskap (GEO)

Varamedlemmer:

1. Stipendiat Martin Fernø, Institutt for fysikk og teknologi
2. Stipendiat Siv Midtun Hollup, Institutt for informatikk

Gruppe D (studentene)

Hege Holmedal, Matematisk institutt (gjenvalg)
Arne Kristian Schille, Institutt for fysikk og teknologi

Varamedlemmer:

1. Marianne Holmedal, Molekylærbiologisk institutt
2. Øystein Birkeland, Institutt for fysikk og teknologi
3. Svanhild Alvheim, Institutt for geovitenskap
4. Jarle Oaland, Institutt for fysikk og teknologi

**58 OPPNEVNING AV PROGRAMSTYRE FOR
BACHELORPROGRAMMET I NANOTEKNOLOGI**

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig å oppnevne følgende representanter til Programstyret for bachelorprogrammet i nanoteknologi for 4-årsperioden 1. august 2007–31. juli 2011:

Professor Knut Børve, Kjemisk institutt, **leder**
Professor Aurora Martinez, Institutt for biomedisin
Førsteamanuensis Bodil Holst, Institutt for fysikk og teknologi
Professor Hee-Chan Seo, Molekylærbiologisk institutt
Stipendiat Kamilla Kjølberg, Senter for vitenskapsteori
Student Kari Brandal (inntil nye studentrepresentanter er oppnevnt)

Fakultetsstyret tok til etterretning at det for studieåret 2007/2008 vil bli oppnevnt to nye studentrepresentanter fra nanoprogrammet.

Fakultetsstyret tok videre til etterretning at Kjemisk institutt har det administrative ansvaret for programmet inkl. sekretærfunksjon.

**59 PROFESSOR/FØRSTEAMANUENSIS I PETROLEUMSGEOFYSIKK
VED INSTITUTT FOR GEOVITENSKAP – UTLYSING**

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig at saken sendes tilbake til Institutt for geovitenskap for ny vurdering av stillingens utlysingsform.

Fakultetsstyret sluttet seg til at dekanus tar den videre behandling av saken på feriefullmakt.

**60 PROFESSOR II I METEOROLOGI – OPPNEVNING AV SAKKYNDIG-
KOMITE**

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig å godkjenne det fremlagte forslaget til stillingsomtale for en professor II-stilling i meteorologi ved Geofysisk institutt.

Fakultetsstyret vedtok videre, i samsvar med instituttleders forslag, å oppnevne følgende sakkyndigkomite for å vurdere PhD Melvyn A. Shapiros kvalifikasjoner for stillingen:

Professor Jon Egill Kristjansson, Institutt for geofag, Universitetet i Oslo
Direktør Øystein Hov, Det norske meteorologiske institutt, Oslo
Professor/professor II Gudrun Magnúsdóttir, Department of Earth System Science, University of

61 PROFESSORAT I JORDSKJELVSSEISMOLOGI VED GEO – TILSETTING

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med instituttleders innstilling, å rangere følgende søkere i denne rekkefølge

1. P. Martin Mai, PhD
2. Xiaohui Yuan, PhD

og tilsatte **P. Martin Mai** som professor i jordskjelvseismologi ved Institutt for geovitenskap.

Tilsettingsdato fastsettes senere.

Det er en forutsetning for tilsettingen at P. Martin Mai, som utenlandsk statsborger, i løpet av to år etter tilsetting gjennomfører relevant opplæringskurs i norsk.

Da P. Martin Mai ikke har dokumentert pedagogisk basisutdanning, er det videre en forutsetning at han melder seg på utviklingsprogrammet i universitetspedagogikk i regi av Program for læringsforskning, og at han kan dokumentere at utdanningen er fullført innen to år etter tilsettingsdato.

62 PROFESSOR II I GEOKJEMI – TILSETTING UTEN UTLYSING

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig å godkjenne det fremlagte forslaget til stillingsomtale for en professor II-stilling i geokjemi.

Fakultetsstyret vedtok videre, i samsvar med innstilling fra instituttleder ved Institutt for geovitenskap, å tilsette PhD **Victor A. Melezhik** som professor II i geokjemi for en periode på 3 år. Melezhiks stilling vil være tilknyttet den nye SFF-en, Senter for geobiologi, som er i regi av Institutt for geovitenskap i likeverdig partnerskap med Institutt for biologi.

Tilsettingsdato fastsettes senere.

Tilsettingen kombineres med Melezhiks hovedstilling som seniorforsker ved Norges geologiske undersøkelse.

63 FØRSTEAMANUENSIS I MATEMATIKK (REN MATEMATIKK) – TILSETTING

Instituttleder Stein Arild Strømme var til stede under fakultetsstyrets behandling av saken. Han redegjorde for sin innstilling og svarte på spørsmål.

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med instituttleders innstilling, å rangere følgende søkere i denne rekkefølge

1. Morten Brun og Andreas Leopold Knutsen
3. Christian Ausoni

og tilsatte PhD **Morten Brun** og dr.scient. **Andreas Leopold Knutsen** som førsteamanuenser i matematikk (ren matematikk) ved Matematisk institutt.

Tilsettingsdatoer fastsettes senere.

Da verken Morten Brun eller Andreas Leopold Knutsen har dokumentert pedagogisk basisutdanning, er det en forutsetning at de melder seg på utviklingsprogrammet i universitetspedagogikk i regi av Program for læringsforskning, og at de kan dokumentere at utdanningen er fullført innen to år etter tilsettingsdato.

Dersom en av de to takker nei til tilbud om stilling, vil saken bli sendt tilbake til Matematisk institutt.

64 FØRSTEAMANUENSIS I FYSISK OSEANOGRAFI (KYST- OG SMÅSKALA-OSEANOGRAFI) – TILSETTING

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med instituttleders innstilling, å rangere følgende søkere i denne rekkefølge:

1. Ilker Fer, PhD
2. Eva Falck, dr.scient.
3. Frank Nilsen, dr.scient.
4. Lars Henrik Smedsrud, dr.scient.

og tilsatte PhD **Ilker Fer** som førsteamanuensis i fysisk oseanografi (kyst- og småskala-oseanografi) ved Geofysisk institutt.

Det er en forutsetning for tilsettingen at Ilker Fer, som kommer fra Tyrkia, i løpet av to år etter tilsetting gjennomfører relevant opplæringskurs i norsk.

Da Ilker Fer ikke har dokumentert pedagogisk basisutdanning, er det videre en forutsetning at han melder seg på utviklingsprogrammet i universitetspedagogikk i regi av Program for læringsforskning, og at han kan dokumentere at utdanningen er fullført innen to år etter tilsettingsdato.

65 FØRSTEAMANUENSIS II (20 %) VED INSTITUTT FOR GEOVITENSKAP TO STILLINGER (MARIN MIKROPALEONTOLOGI/ PALEOSEANOGRAFI) – TILSETTING UTEN UTLYSING

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med instituttleders innstilling, å tilsette PhD **Carin Andersson Dahl** som førsteamanuensis II i marin mikropaleontologi og dr.scient. **Helga Flesche Kleiven** som førsteamanuensis II i paleoseanografi ved Institutt for geovitenskap, begge i 20 % stilling og for en periode på 3 år.

Tilsettingsdato fastsettes senere.

Fakultetsstyret tok til etterretning at lønnsutgiftene til Carin Andersson Dahl dekkes av Bjerknessenteret for klimaforskning, mens lønnsutgiftene til Helga Flesche Kleiven dekkes av Institutt for geovitenskap.

66 FØRSTEAMANUENSIS II (5 % STILLING) I FYSISK OSEANOGRAFI – FORLENGET TILSETTING

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med instituttleders innstilling, å tilsette dr.scient. **Frank Nilsen** som førsteamanuensis II (5 % stilling) i fysisk oseanografi ved Geofysisk institutt for 3-årsperioden **1. juli 2007–30. juni 2010**.

Fakultetsstyret tok til etterretning at samme stillingsomtale som lå til grunn ved forrige tilsetning av Frank Nilsen, også skal ligge til grunn for denne tilsetningen.

Tilsetningen kombineres med Nilsens hovedstilling ved Universitetscenteret på Svalbard (UNIS).

67 FØRSTEAMANUENSIS II (20 % STILLING) I INFORMATIKK – FORLENGET TILSETTING

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med instituttleders innstilling, å forlenge dr.scient. **Torill Hamres** tilsetning som førsteamanuensis II i informatikk ved Institutt for informatikk for 3-årsperioden **1. juli 2007–30. juni 2010**.

Fakultetsstyret tok til etterretning at stillingsomtalen som lå til grunn ved forrige tilsetning også legges til grunn ved denne tilsetningen, men med noen redaksjonelle endringer.

Tilsetningen kombineres med Hamres hovedstilling ved Nansen senter for miljø og fjernmåling.

68 KOMPETANSEOPPRYKK TIL PROFESSOR I GEOLOGI 2005 – GODKJENNING AV BEDØMMELSE

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig å godkjenne bedømmelsen av **Henning Dypvik** iht. forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger av 9. februar 2006, § 2-1, punkt (14).

69 PERMISJON UTEN LØNN

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med anbefaling fra Institutt for geovitenskap, å innvilge førsteamanuensis **Birger Dahl** permisjon uten lønn i tidsrommet 1. august 2007–31. juli 2008.

70 FERIEFULLMAKT TIL DEKANUS

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig å gi dekanus, Hans Petter Sejrup, fullmakt til å avgjøre løpende saker i sommerferien, dvs. fra 21. juni til høstens første styremøte 29. august 2007.

71 KOMPETANSEOPPRYKK TIL PROFESSOR I GEOLOGI 2006 – OPPNEVNING AV SPESIALSAKKYNDIG

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med forslag fra nasjonalkomiteens leder, professor Michael R. Talbot, å oppnevne følgende spesialsakkyndige for søkeren Øyvind Hammer:

Professor Michael J. Benton, Department of Earth Sciences, University of Bristol, UK

72 HØRING – FRAMLEGG TIL SPRÅKPOLITIKK FOR UNIVERSITETET I BERGEN

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig å slutte seg til det fremlagte forslaget til høringsuttalelse fra Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet om innstillingen

Både i pose og sekk – Framlegg til språkpolitikk for Universitetet i Bergen, med de innspill og endringer som fremkom i møtet.

Dekanus fikk fullmakt til å innarbeide disse i den endelige høringsuttalelsen.

73 FØRSTEAMANUENSIS I NMR-SPEKTROSKOPI – OPPNEVNING AV SAKKYNDIGKOMITE

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med forslag fra Kjemisk institutt, å oppnevne følgende sakkyndigkomite:

Førsteamanuensis Willy Nerdal, Kjemisk institutt, Universitetet i Bergen, **leder**
Professor Lars Skjeldal, Institutt for kjemi, bioteknologi og matvitenskap (IKBM),
Universitetet for miljø- og biovitenskap (UMB), Ås
Førsteamanuensis Alexander Dikiy, Institutt for bioteknologi, NTNU, Trondheim

Fakultetsstyret tok til etterretning at Kjemisk institutt ikke har klart å finne en kvinne til å delta i komiteen.

74 EVENTUELT
Ingen saker.

Bergen, 22. juni 2007
HIL-ASB

Hans Petter Sejrup
dekanus

Kjell A. Sælen
fakultetsdirektør

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet																	
Tilsetningsrådet for forsker- og rekrutteringsstillinger																	
2007																	
Kommer fra annen stilling ved UiB?																	
Sak	Saks-		Stilling	STN	Finans.-		Søknads-	Antall	Kjønn	Indiv.	Fra	Tilsetningsperiode			Antall		
	type	Uts.			kilde	Institutt						frist	søkere	m		k	tilsett.
01	Tilsetting	20.03.07	Forsker		NFR/Bjerknessenteret	Geofysisk inst.					1	Jenkins, Alastair	ja	15.02.2007	31.12.2009	m	1
02	Tilsetting	22.02.07	Stipendiat		NFR	Geofysisk inst.	29.11.2006	6	2	4		Todorva, Angelina Segtnan, Ole	nei nei	Avtales		k m	1
03	Tilsetting	16.03.07	Univ.stip.	5257	UiB	Geofysisk inst.	8.12.006	5	3	2		Olsen, Gunn Elisabeth	nei	Avtales		k	1
04	Tilsetting	30.05.07	Univ.stip.	5270	UiB	Geofysisk inst.	16.04.2007	3	2	1		Svendsen, Sturla Winger	nei	Avtales		m	1
05	Tilsetting	20.04.07	Stipendiat		NFR	Geofysisk inst./BCCR	01.03.2007	24	18	6		Pausata, Francesco S.R.	nei	Avtales		m	1
06	Tilsetting	20.04.07	Stipendiat		EU	Geofysisk inst./BCCR	01.03.2007	9	7	2		Born, Andreas	nei	Avtales		m	1
07	Tilsetting	16.08.07	Stipendiat		NFR	Geofysisk inst./BCCR	15.06.2007	13	9	4		Muralidhar, A.	nei	Avtales		m	1
08	Tilsetting	02.07.07	Postdoktor		NFR	Geofysisk institutt	24.05.2007	2		2		Kasajima, Yoshie	nei	Avtales		k	1
09	Tilsetting	20.02.07	Forsker		NFR	Inst. for biologi					1	Finn, Roderick Nigel	ja	01.01.2007	31.12.2009	m	1
10	Tilsetting	22.02.07	Forsker		NFR	Inst. for biologi					1	Petersen, Eirin Fausa	ja	01.05.2007	31.12.2007	k	1
11	Tilsetting	30.05.07	Forsker		NFR/Andre	Inst. for biologi					1	Jacobsen, Anita	ja	01.06.2007	31.12.2009	k	1
12	Tilsetting	29.06.07	Forsker		EU/UiB	Inst. for biologi					1	Augustin, Christina	nei	01.07.2007	31.12.2008	k	1
13	Tilsetting	29.06.07	Forsker		NFR/Andre	Inst. for biologi					1	Christophersen, Gyda	nei	01.07.2007	31.12.2008	k	1
14	Tilsetting	31.05.07	Forsker 2 stillinger		NFR/UiB	Inst. for biologi	13.03.2007	4	1	3		Larsen, Aud Sandaa, Ruth Anne	ja ja	01.07.2007 01.07.2007	30.06.2009 30.06.2009	k k	2
15	Tilsetting	20.02.07	Postdoktor		EU	Inst. for biologi					1	Kramer-Schadt, Stephanie	nei	Avtales		k	1
16	Tilsetting	18.04.07	Stipendiat		NFR	Inst. for biologi	01.03.2007	5	4	1		Moberg, Olav	ja	Avtales		m	1
17	Tilsetting	14.06.07	Stipendiat		NFR	Inst. for biologi	01.03.2007	7	3	4		Espeland, Sølvi	nei	Avtales		k	1
18	Tilsetting	16.08.07	Stipendiat		NFR	Inst. for biologi	19.03.2007	4	2	2		Maceroni, Domenico	nei	Avtales		m	1
19	Tilsetting	10.01.07	Univ.stip.	5260	UiB	Inst. for biologi	28.08.2006	16	8	8		Rodriguez, Nicolas Johan I	nei	Avtales		m	1
20	Tilsetting	10.01.07	Univ.stip.	0823	UiB	Inst. for biologi	01.08.2006	38	22	16		Moore, Lindsey	ja	Avtales		k	1
21	Tilsetting	16.04.07	Univ.stip.	5259	UiB	Inst. for biologi	05.02.2007	14	5	9		Høistad, Fride	nei	16.04.2007	15.04.2010	k	1
22	Tilsetting	14.06.07	Univ.stip.	0900	UiB	Inst. for biologi	28.04.2007	7	3	4		Töpper, Birte	nei	Avtales		k	1
23	Tilsetting	06.07.07	Univ.stip.		UiB	Inst. for biologi	14.04.2007	4	2	2		Apablaza, Patricia	nei	01.08.2007	31.07.2011	k	1
24	Tilsetting	08.05.07	Stipendiat		NFR	Inst. for biologi/BCCR	01.03.2007	6	3	3		Aarnes, Ingelin	nei	01.06.2007	31.05.2010	k	1
25	Tilsetting	25.02.07	Postdoktor		NFR/UiB	Inst. for fysikk og tekn.	22.12.2006	3	2	1		Sætre, Camilla	nei	01.04.2007	31.03.2011	k	1
26	Tilsetting	25.02.07	Postdoktor		NFR/UiB	Inst. for fysikk og tekn.	01.10.2006	6	2	4		Sandaker, Heide	nei	Avtales		k	1
27	Tilsetting	30.03.07	Postdoktor		NFR/Andre	Inst. for fysikk og tekn.	20.02.2007	2	2			Miranda-Barbosa, Edesio	nei	16.04.2007	15.04.2010	m	1
28	Tilsetting	11.04.07	Postdoktor		NFR	Inst. for fysikk og tekn.	22.02.2007	2	2	1		Kanaki, Kalliopi	nei	Avtales		k	1
29	Tilsetting	20.03.07	Stipendiat		NFR/ConocoPhillips	Inst. for fysikk og tekn.	12.02.2007	1		1		Kivelä, Piivi-Helinä Hannele	nei	01.04.2007	31.03.2010	k	1
30	Tilsetting	24.04.07	Stipendiat		NFR/Hydro/Chevron En	Inst. for fysikk og tekn.	20.02.2007	8	7	1		Baldakin, Boris	nei	Avtales		m	1
31	Tilsetting	13.07.07	Stipendiat		NFR	Inst. for fysikk og tekn.	30.06.2007	1	1			Haugen, Åsmund	nei	01.07.2007	30.06.2010	m	1
32	Tilsetting	16.08.07	Stipendiat		NFR	Inst. for fysikk og tekn.					1	Laundal, Karl Magnus	nei	01.09.2007	31.08.2010	m	1

Sak	Saks- type	Uts.	Stilling	STN	Finans.- kilde	Institutt	Søknads- frist	Antall søkere	Kjønn m	Kjønn k	Indiv. tilsett.	Tilsatt	Fra UiB	Tilsetningsperiode			Antall tils.
														Fra	Til	Kjønn	
33	Tilsetting	29.06.07	Stipendiat 2 stillinger		NFR	Inst. for fysikk og tekn.	20.04.2007	2	2			Bhandari, Anak Svensen, Øyvind	nei nei	01.07.2007 01.08.2007	30.06.2010 31.07.2010	m m	1 1
34	Tilsetting	20.02.07	Stipendiat 3 stillinger		NFR	Inst. for fysikk og tekn./ Kjemisk inst.	18.11.2006	22				Be, Alif Bolandtab'a, Saaed Fallah Baftani, Hamidreza Nasiri	nei nei nei	Avtales Avtales Avtales		m m m	3
35	Tilsetting	06.03.07	Forsker		Norsk Hydro	Inst. for geovitenskap					1	Hannisdal, Bjarte	ja	01.04.2007	31.12.2007	m	1
36	Tilsetting	04.06.07	Postdok/stip.	5242	UiB	Inst. for geovitenskap	08.01.2007	7	4	3		Zarifi, Zoya	nei	Avtales		k	1
37	Tilsetting	11.04.07	Postdoktor		NFR	Inst. for geovitenskap	13.03.2007	1		1		Zuhlsdorff, Christine	nei	Avtales		k	1
38	Tilsetting	16.04.07	Postdoktor		NFR	Inst. for geovitenskap	14.03.2007	1	1			Emmel, Benjamin	nei	01.07.2007	30.06.2010	m	1
39	Tilsetting	22.06.07	Stipendiat		NFR/Statoil	Inst. for geovitenskap	16.05.2007	1	1			Jensen, Erling Hugo	nei	01.07.2007	30.06.2011	m	1
40	Tilsetting	22.06.07	Stipendiat		NFR	Inst. for geovitenskap	16.05.2007	1		1		Andersen, Charlotte Faust	nei	01.07.2007	30.06.2010	k	1
41	Tilsetting	29.06.07	Stipendiat		NFR	Inst. for geovitenskap	05.06.2007	5	5			Ueda, Kosuke	nei	Avtales		m	1
42	Tilsetting	29.06.07	Univ.stip.	0886	UiB	Inst. for geovitenskap	08.06.2007	1		1		Bjerrum, Louise Wedderkop	nei	Avtales		k	1
43	Tilsetting	29.01.07	Stipendiat		NFR	Inst. for geovitenskap	Uten utlysing					Saberi, Mohammad Reza	nei	15.01.2007	14.01.2010	m	1
44	Tilsetting	16.02.07	Postdoktor	5129	UiB/sentralt	Inst. for geovitenskap Bjerknessenteret	Uten utlysing					Li, Camille	nei	01.02.2007	31.01.2004	k	1
45	Tilsetting	30.03.07	Univ.stip.	5261	UiB	Inst. for geovitenskap/BCCR	15.02.2007	11	9	3		Sægrov, Aadne (tar ikke still.) Vasskog, Kristian	nei	01.05.07 Avtales	30.04.2011	m	1
46	Tilsetting	06.03.07	Postdoktor		NFR	Inst. for informatikk	21.12.2006	4	3	1		Frimannslund, Lennart		Avtales		m	1
47	Tilsetting	14.06.07	Postdoktor		NFR	Inst. for informatikk	05.06.2007	1	1			Saurabh, Saket	nei	01.09.2007	31.08.2009	m	1
48	Tilsetting	29.06.07	Postdoktor		NFR	Inst. for informatikk	11.04.2007	8	6	2		Budaghyan, Lilya	nei	Avtales		k	1
49	Tilsetting	20.02.07	Stipendiat		NFR	Inst. for informatikk	10.01.2007	1	1			Hovland, Dag	nei	Avtales		m	1
50	Tilsetting	16.03.07	Stipendiat		NFR	Inst. for informatikk	01.12.2006	19	16	3		Saure, Trond (tar ikke still.) Bryne, Jan Christian (tar ikke still) Prasad, Swati	nei	Avtales		m m k	1
51	Tilsetting	16.05.07	Stipendiat		NFR	Inst. for informatikk	10.04.2007	4	4			Hojsik, Michal	nei	Avtales		m	1
52	Tilsetting	16.08.07	Stipendiat		NFR	Inst. for informatikk	18.06.2007	7	5	2		Borraz-Sanchez, Conrado	nei	Avtales		m	1
53	Tilsetting	22.02.07	Univ.stip.	5083	UiB	Inst. for informatikk	01.11.2006	6	6			Mohammadhassanzadeh, Seyed Mehdi	nei	Avtales		m	1
54	Tilsetting	24.01.07	Stipendiat		NFR	Inst. for informatikk/ BCCS	31.08.2007	65				Broemstrup, Torben	nei	04.01.2007	03.01.2010	m	1
55	Tilsetting	22.02.07	Forsker		NFR	Kjemisk inst.					1	Borgund, Anna Elisabeth	ja	19.02.2007	18.08.2008	k	1
56	Tilsetting	13.03.07	Forsker		NFR	Kjemisk inst.	15.02.2007	1	1			Abu-samha, Mahmoud	ja	13.03.2007	31.12.2007	m	1
57	Tilsetting	20.02.07	Stipendiat		NFR	Kjemisk inst.	20.12.2006	2	2			Vaular, Espen Nesheim	nei	15.01.2007	14.01.2010	m	1
58	Tilsetting	30.03.07	Univ.stip.	5236	UiB	Kjemisk inst.	08.12.2006	5	2	3		Crozier, Alan	nei	19.03.2007	18.03.2011	m	1

Saks- Sak	type	Uts.	Stilling	STN	Finans.- kilde	Institutt	Søknads- frist	Antall			Indiv. tilsett.	Tilsatt	Fra UiB	Tilsettingsperiode			Antall tils.
								søkere	m	k				Fra	Til	Kjønn	
59	Tilsetting	22.02.07	Univ.stip. 2 stillinger	0793 2899	UiB	Kjemisk inst.	18.01.2007	4		4		Hauland, Toril Zahl, Maria Gundersen	nei nei	Avtales 15.02.2007	14.02.2011	k k	2
60	Tilsetting	30.05.07	Univ.stip.		UiB	Kjemisk inst./farmasi	01.12.2006	4		4		Katta, Shashikala Rani Solbak, Sara Marie Øie	nei nei	Avtales Avtales		k k	1
61	Tilsetting	30.05.07	Univ.stip.	5268	UiB	Kjemisk inst./farmasi	28.03.2007	4	2	2		Katta, Shashikala Rani	nei	Avtales		k	1
62	Tilsetting	20.07.07	Stipendiat		NFR	Kjemisk institutt	11.06.2007	4	3	1		Minenkov, Yuri Valerievich	nei	Avtales		m	1
63	Tilsetting	20.07.07	Univ.stip.	0932	UiB	Kjemisk institutt	01.06.2007	5	3	2		Langseter, Anne Marie	nei	Avtales		k	1
64	Tilsetting	13.07.07	Forsker		NFR	Matematisk inst.					1	Økland, Jan-Magnus	nei	01.09.2007	31.08.2008	m	1
65	Tilsetting	22.02.07	Stipendiat		NFR	Matematisk inst.	10.01.2007	5	5			Baygi, Ruhollah Moussavi	nei	Avtales		m	1
66	Tilsetting	06.07.07	Stipendiat		NFR	Matematisk inst.					1	Haaland, Øystein	nei	20.08.2007	19.08.2010	m	1
67	Tilsetting	06.03.07	Univ.stip.	0825	UiB	Matematisk inst.	18.02.2007	1	1			Lohne, Henning	nei	01.03.2007	28.02.2011	m	1
68	Tilsetting	16.08.07	Univ.stip.	2321	UiB	Matematisk inst.	20.06.2007	2	2			Hunting, Martin Henrik	nei	Avtales		m	1
69	Tilsetting	13.03.07	Stipendiat		NFR	Matematisk inst./BCCS	05.01.2007	12	9	3		Selvikvåg, Kristine	nei	01.03.2007	28.02.2010	k	1
70	Tilsetting	25.02.07	Postdoktor Stipendiat		NFR	Matematisk inst./CIPR	18.11.2006	23				Feng, Tao Fahimuddin, Abul	nei nei	Avtales		m m	2
71	Tilsetting	06.07.07	Forsker		BFS/UiB	Matematisk institutt						Tucker, Warwick	nei	01.09.2007	31.08.2011	m	1
72	Tilsetting	18.04.07	Postdoktor		NFR	Molekylærbiol. inst.	15.01.2007	8	4	4		Guder, Corina	nei	Avtales		k	1
73	Tilsetting	20.04.07	Stipendiat		NFR	Sarscenteret	15.02.2007	16	10	6		Gupta, Puja	nei	Avtales		k	1
Utlysinger																	
01	Utlysing	06.03.07	Univ.stip.	5270	UiB	Geofysisk inst.											
02	Utlysing	26.03.07	Univ.stip.	2141	UiB	Geofysisk inst.											
03	Utlysing	05.06.07	Univ.stip.	5130	BCCR/UiB	Geofysisk inst./BCCR	15.07.2007										
04	Utlysing	05.06.07	Univ.stip.	5131	BCCR/UiB	Geofysisk inst./BCCR	15.07.2007										
05	Utlysing	08.01.07	Univ.stip.	5259	NISL/UiB	Inst. for biologi											
06	Utlysing	20.03.07	Univ.stip.	5053	UiB	Inst. for biologi											
07	Utlysing	26.03.07	Univ.stip.	0900	UiB	Inst. for biologi											
08	Utlysing	02.02.07	Univ.stip.	0826	UiB	Inst. for biologi/NIFES											
09	Utlysing	21.06.07	Stipendiat		UiB	Inst. for fysikk og tekn.	20.08.2007										
10	Utlysing	05.06.07	Univ.stip.	810	UiB/Mohn	Inst. for fysikk og tekn.	01.08.2007										
11	Utlysing	03.05.07	Stipendiat	0886	UiB	Inst. for geovitenskap	08.06.2007										
12	Utlysing	16.01.07	Univ.stip.	5261	UiB/SFF-midler	Inst. for geovitenskap/ Bjerknessenteret	15.02.2007										
13	Utlysing	24.04.07	Stipendiat 2 stillinger	5000 5083	UiB	Inst. for informatikk	10.06.2007										
14	Utlysing	24.04.07	Stipendiat 3 stillinger	5275 5276 2320	UiB	Inst. for informatikk	10.06.2007										
15	Utlysing	24.04.07	Stipendiat	0932	UiB	Kjemisk inst.											
16	Utlysing	29.05.07	Stipendiat	2321	UiB	Matematisk inst.											
17	Utlysing	22.02.07	Univ.stip.	5268	UiB	Senter for farmasi/Kjemisk inst.											

Sak	Saks- type	Uts.	Stilling	STN	Finans.- kilde	Institutt	Søknads- frist	Antall			Indiv. tilsett.	Tilsatt	Fra UiB	Tilsetningsperiode			Antall tils.
								søkere	m	k				Fra	Til	Kjønn	
Komiteer																	
01	Komite	02.02.07	Postdoktor	5242	UiB	Inst. for geovitenskap	05.01.2007	7	5	2							

TIL ORIENTERING
 fakultetsstyret 29. august 2007

Tilsetninger i forsker- og rekrutteringsstillinger i perioden 2002-juni 2007

År	Finansieringskilde	Forsker	Forskn.ass.	Postdoktor	Stipendiat	Univ.stip.	Totalt
2002	NFR	4		13	31		48
	UiB/MN			5		9	14
	UiB/Statoil	1					1
	Andre(Hydro, Statoil, EU m.m.)	3		5	5		13
	NFR/andre(SOP, EU, Hydro, Statoil m.m)				4		4
Totalt 2002		8		23	40	9	80
2003	NFR	3		9	33		45
	SFF/UiB/fak.			1			1
	UiB sentralt (SFF)			3	7		10
	UiB/MN			3		15	18
	Andre(Hydro, Statoil, EU m.m.)	1		2	8		11
	NFR/andre(SOP, EU, Hydro, Statoil m.m)			2	3		5
Totalt 2003		4		20	51	15	90
2004	NFR			10	33		43
	UiB sentralt (SFF)			3	4		7
	UiB/MN			3		20	23
	UiB/NFR			1			1
	Andre(Hydro, Statoil, EU m.m.)	1		2	3		6
	NFR/andre(SOP, EU, Hydro, Statoil m.m)			3	7		10
Totalt 2004		1		22	47	20	90
2005	NFR	3		18	34		55
	UiB sentralt (SFF)			3	1		4
	UiB/MN			3		23	26
	UiB/NFR		1				1
	Andre(Oljedir., EU, Hydro m.m))		1	4	6		11
	NFR/andre(Petromax, Norske Shell, Statoil m.m.)			3	3		6
Totalt 2005		3	2	31	44	23	103
2006	NFR			19	30		49
	UiB sentralt (SFF)			1	3		4
	UiB/MN			7		39	46
	UiB/Hi			1			1
	Andre(Oljedir., EU, Hydro m.m))				9		9
	NFR/andre(Petromax, Norske Shell, Statoil m.m.)			2	3		5
Totalt 2006		0	0	30	45	39	114
jan.-juni 07	NFR	4		8	23		35
	UiB sentralt (SFF)			1			1
	UiB/MN			1		15	16
	Andre(Oljedir., EU, Hydro m.m))	1		1	1		3
	EU/UiB	1					1
	NFR/UiB	2		2			4
	NFR/andre	3		1	3		7
Totalt jan-juni 2007		11	0	14	27	15	67
Totalt 2002- Juni 2007		27	2	140	254	121	544



Personal- og økonomiavdelingen
Kontor for personal- og organisasjonsutvikling
v/Solfrid Furre
Christiesg. 18

Deres ref

Vår ref
07/9496/MN HIL

Dato
28.06.2007

Førsteamanuensis i ren matematikk (matematisk analyse) – utlysning

Instituttleder ved Matematisk institutt orienterte i fakultetsstyrets møte 20.06.2007 om at de ønsket å lyse ut en stilling som førsteamanuensis i ren matematikk i løpet av sommeren. Fakultetsstyret gav sin tilslutning til at dekanus behandlet saken på feriefullmakt.

Matematisk institutt oversender således i ekspedisjon av 25.06.2007 forslag til utlysning og stillingsomtale for en førsteamanuensisstilling i ren matematikk (matematisk analyse).

Instituttet skriver bl.a.:

”I gruppen for ren matematikk vil professor Arne Stray innen få år oppnå pensjonsalder. Instituttet har derfor behov for å styrke kompetansen innen matematisk analyse og ønsker med utlysning av denne førsteamanuensisstillingen å forskuttere avgang i det aktuelle fagfeltet.”

Dekanus godkjenner det fremlagte forslaget til stillingsomtale og ber om at stillingen lyses ut snarest mulig.

Etter fullmakt

Hans Petter Sejrup
dekanus

Kjell A. Sælen
fakultetsdirektør

Vedlegg: [Utlysning](#)
[Stillingsomtale](#)

Kopi: Matematisk institutt



Fellesfunksjoner MN

Referanse
2006/344 - SVB

Dato
27.06.2007

Prognose for overføring til 2008

Det vises til notat av 4. mai 2007 fra fakultetsdirektøren ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet. Det vises videre til møte mellom fakultetsledelsen og universitetsdirektøren 9. mai.

Bakgrunnen for møtet var fakultetets arbeid med å fastsette en prognose for årets resultat og derav en prognose for overføring av midler til 2008. Fakultetet har meldt at det er risiko for et større underskudd inneværende år.

Universitetsdirektøren presiserte i møtet at aktiviteten i 2007 må tilpasses budsjettammen. Universitetsdirektøren ber fakultetet innen 20. august legge frem en plan for hvordan fakultetet skal oppnå balanse for budsjettåret 2007.

Sverre Spildo
ass. universitetsdirektør

Kjell Bernstrøm
personal- og økonomidirektør

UNIVERSITETET I BERGEN

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Arkivkode:

Saksnr.: 07//MN

Fakultetsstyresak: **III f**

Møte: 29. august 2007

REKNESKAP PR JULI 2007

Hovudstruktur i rapporteringa

Fakultetet sin økonomi er frå 2007 strukturert i følgjande verksemder:

- Bevilgningsfinansiert verksemd (BFV) som består av to delar:
 - Departementsfinansiert verksemd (DFV). Dette er tilskotet frå KD med tillegg av inntekter frå andre departement og inntekter ved klinikkane, for husleige og andre såkalla instituttinntekter.
 - Forskningsrådsfinansiert verksemd (FFV) er inntektene frå Norges Forskningsråd.
- Eksternfinansiert verksemd (EFV) er inntektene frå EU, fonds- og legat, privat næringsliv, organisasjonar og andre delar av offentleg sektor.

Rapporteringa til fakultetsstyret følgjer denne inndelinga. Rapporten omtalar ikkje aktivitet ved Unifob AS og i Randsona. Prosjekt der prosjektleiar har hovudstilling i UiB og som er eit samarbeid mellom UiB og Unifob, samt alle basistilskot og egedelar til SFF i Unifob og til Sars vert rekneskapsført på fakultet 19 – Felles forskningsssatsinger. Ansvar for å følgje opp denne aktiviteten er flytta frå fakultet/institutt til UiB-sentralt.

Samandrag

Samla budsjetttramme for MN-fakultetet er pr juli 602,1 millionar kroner. Dette fordeler seg med 419,1 millionar på DFV, 108,5 millionar på FFV og 74,5 millionar på EFV. (Viser til vedlegg)

Rapporten viser at det har vore eit underforbruk på 7,5 millionar kroner i høve til budsjett ved den departementsfinansierte verksemda. Det har både vore lågare inntekter og lågare kostnader enn budsjettert. Delar av inntektsavviket har teknisk årsak, delar skuldast inntektssvikt på stipendiatprosjektet og delar av det skuldast lågare instituttinntekter enn budsjettert. Kostnadsavvika skuldast dei nye avskrivingsreglane, periodisering, tidsavvik og forsiktig bruk, samt at vi ikkje har oppnådd 100 % dekningsgrad på stipendiatstillingane. I tillegg har vi fått inn høgare intern inntekt enn budsjettert.

Ved den forskningsrådsfinansierte verksemda er det eit stort positivt avvik fordi vi har fått innbetaling frå Forskningsrådet for 2. tertial tidlegare enn venta. Kostnadsavvika er stort sett av teknisk betydning som periodisering, tidsavvik og forsiktig bruk.

Avvika ved den eksternfinansierte verksemda er òg av teknisk betydning.

Departementsfinansiert verksemd (DFV)

Pr 31. juli har fakultetet eit budsjett på 419,1 millionar kroner ved den departementsfinansierte verksemda. Av dette er 395,88 millionar tildelt frå KD. 13 millionar er anslag for ekstra instituttinntekter, kr 593 000 er overføring frå 2006, medan 9,62 millionar kroner er inntekt av teknisk karakter grunna nye rekneskapsrutinar¹.

Tabell 1 Rekneskap pr juli DFV

		Årsbudsjett	Budsjett hittil i år	Regnskap hittil i år	Avvik hittil i år	Avvik %	
1.	Innt.	3 inntekter	-418.507.600	-229.752.370	-222.841.855	-6.910.515	-3,0%
		Sum	-418.507.600	-229.752.370	-222.841.855	-6.910.515	-3,0%
	Kostn.	4 varek.	9.482.000	206.200	-288.849	495.049	240,1%
		5 lønn	289.897.200	153.814.770	154.606.688	-791.918	-0,5%
		6-7 adk.	79.136.100	53.760.400	44.867.287	8.893.113	16,5%
		8-9 annet	40.585.300	27.919.250	22.117.884	5.801.366	20,8%
		Sum	419.100.600	235.700.620	221.303.009	14.397.611	6,1%
		Sum	593.000	5.948.250	-1.538.845	7.487.095	125,9%
2.	Overf.	890 overf.	-593.000	-5.948.250	1.538.845	-7.487.095	-125,9%
		Sum	-593.000	-5.948.250	1.538.845	-7.487.095	-125,9%
		Sum	-593.000	-5.948.250	1.538.845	-7.487.095	-125,9%
Sum total		0	0	0	0		

Detaljar rundt den departementsfinansierte verksemda

Pr juli viser rekneskapet eit positivt driftsresultat på 1,5 millionar kroner, dvs vi har hatt høgare inntekter enn kostnader i perioden.

I høve til budsjett viser tabell 1 eit positivt avvik på 7,5 millionar kroner. Både inntekter og kostnader har vore lågare enn budsjett.

3 inntekter: -6 910 515 (-3 %)

Store delar av det negative inntektsavviket er av teknisk karakter. 3,7 millionar av det skuldast avvik på motpart 81 som følgje av dei nye avskrivingsreglane.

Om lag 2,7 millionar av avviket er inntektsavvik på stipendiatprosjektet 720006, då vi ikkje har oppnådd 100 % dekningsgrad. Dette jamnar seg til ein viss grad ut med reduserte lønskostnader på prosjektet.

Dessutan har det vore litt lågare instituttinntekter enn budsjettert.

4 varekostnader: 495 049 (240,1 %)

Dette er eit teknisk avvik. Artsklasse 4 – varekostnad burde ideelt sett gått i null, men her er det tilbakeført investeringskostnader til DFV som i utgangspunktet er kostnadsført i FFV. (Rekneskapskontoret er informert om det.)

¹ Frå 2007 er avskrivningar inkl. i internstyringa. Føremålet med dette er at rekneskapet betre skal vise dei totalverdiane institusjonen disponerer, og at kostnaden for større investeringar skal delast over investeringa si økonomiske levetid og ikkje berre utgiftsførast i det året den vert føretatt. Viser til Rekneskapsrapport pr februar 2007 for utfyllande informasjon om avskrivningar.

5 løn: -791 918 (-0,5 %)

Relativt lågt negativt avvik på kr 792 000. Dette er innanfor 0,5 % av budsjett hittil i år. Likevel bør det nemnast at det fordeler seg med eit positivt avvik på 1,9 millionar på stipendiatprosjektet 720006 (jf. negativt inntektsavvik på prosjekt 720006), og eit negativt avvik på 2,4 millionar på prosjekt 000000.

6-7 andre driftskostnader: 8 893 113 (16,5 %)

Stort positivt avvik skuldast budsjettering av overføring frå 2006 i første halvår. Dette avviket er berre av budsjettmessig betydning og vil jamne seg ut mot slutten av året.

8-9 finanspostar og internhandel: 5 801 366 (20,8 %)

Relativt stort positivt avvik. Det har mellom anna komme 2,4 millionar kroner meir i overheadinntekter frå FFV og EFV enn budsjettert. I tillegg har det komme inn meir interne inntekter enn budsjettert.

Status universitetsstipendiatar:

I 2007 har fakultetet pålegg om å ha 115 tilsette universitetsstipendiatar. Pr juli har vi tilsett i 105,2 årsverk. I dette er det inkludert 6 Sars-stipendiatar som vi har fått aksept til å telje.

Investeringar

Då det frå 2007 vart innført avskrivningar i rekneskapet, vil ikkje lenger dei totale investeringane vise i rekneskapet. Tabell 2 viser difor fakultetet sine investeringar ved DFV. Pr juli har fakultetet ein investeringskostnad på 14,6 millionar kroner. Dette er 3,5 millionar meir enn budsjettert hittil i år, men innanfor det totale årsbudsjettet.

Tabell 2 Investeringar pr juli DFV

		Årsbudsjett	Budsjett hittil i år	Regnskap hittil i år	Avvik hittil i år	Avvik %	
1.	4 varek.	4000 Budsjett varekostnad	19.350.500	9.598.700	0	9.598.700	100,0%
		4060 Frakt, toll og spedisjon ved omsetning	0	0	1.917	-1.917	
		4661 Andre installasjoner	0	0	53.860	-53.860	
		4711 Tekn./vitensk. Utstyr, kjøp 8 år	946.300	846.300	6.086.790	-5.240.490	-619,2%
		4712 Tekn./vitensk. Utstyr, kjøp 4 år	0	0	594.649	-594.649	
		4713 Tekn./vitensk. Utstyr, kjøp 12 år	875.800	0	1.667.820	-1.667.820	
		4721 Datautstyr, kjøp	1.054.000	467.100	1.474.769	-1.007.669	-215,7%
		4722 Audiovisuelt utstyr, kjøp	0	0	42.260	-42.260	
		4723 Dataprogrammer/Lisenser	145.000	92.000	0	92.000	100,0%
		4724 Tele- og annet komm. utstyr, kjøp	0	0	57.415	-57.415	
		4731 Maskiner/verktøy, kjøp 10 år	0	0	1.631.934	-1.631.934	
		4733 Inventar, kjøp	64.900	64.900	1.417.927	-1.353.027	-2084,8%
		4734 Maskiner/verktøy, kjøp 5 år	0	0	2.489	-2.489	
		4799 Ikke plassert utstyr	0	0	1.519.290	-1.519.290	
		Sum total	22.436.500	11.069.000	14.551.119	-3.482.119	-31,5%

Forskningsrådsfinansiert verksemd (FFV)

Tabell 3 Rekneskap pr juli FFV

		Årsbudsjett	Budsjett hittil i år	Regnskap hittil i år	Avvik hittil i år	Avvik %
1. Innt.	3 inntekter	-108.500.000	-60.478.330	-90.722.834	30.244.504	50,0%
	Sum	-108.500.000	-60.478.330	-90.722.834	30.244.504	50,0%
Kostn.	4 varek.	13.680.000	5.655.500	3.576.540	2.078.960	36,8%
	5 lønn	62.373.400	34.612.300	36.589.138	-1.976.838	-5,7%
	6-7 adk.	18.335.500	23.240.342	21.246.526	1.993.816	8,6%
	8-9 annet	19.185.300	9.551.270	8.845.575	705.695	7,4%
	Sum	113.574.200	73.059.412	70.257.779	2.801.633	3,8%
Sum	5.074.200	12.581.082	-20.465.055	33.046.137	262,7%	
2. Overf.	890 overf.	-5.074.200	-12.581.082	20.465.055	-33.046.137	-262,7%
	Sum	-5.074.200	-12.581.082	20.465.055	-33.046.137	-262,7%
Sum	-5.074.200	-12.581.082	20.465.055	-33.046.137	-262,7%	
Sum total		0	0	0	0	

Detaljar rundt den forskningsrådsfinansierte verksemda

Tabell 3 viser eit positivt driftsresultat på 20,5 millionar kroner. Forskningsrådet betalar ut tilskot hovudsakeleg 3 gonger i året (vanlegvis april, august og desember). Det positive driftsresultatet vil difor jamne seg ut fram mot neste tertialutbetaling.

3 inntekt: 30 244 504 (50 %)

Det enorme, positive inntektsavviket kjem av at Forskningsrådet har betalt ut 2. tertial i juni, i staden for i august. Ved augustrapporteringa vil dette difor jamne seg ut.

4 varekostnad: 2 078 960 (36,8 %)

Avvik berre av budsjetteknisk betyding. Må sjåast i samanheng med art 6-7xxx.

5 løn: -1 976 838 (-5,7 %)

Avvik fordi det er rekneskapsført løn på nye prosjekt der budsjett ikkje er lagt ut i OF.

6-7 andre driftskostnadar: 1 993 816 (8,6 %)

Avvik av budsjetteknisk betyding. Må sjåast i samanheng med art 4xxx.

8-9 finanspostar og internhandel: 705 695 (7,4 %)

Det er eit negativt avvik på 1,6 millionar på belasta overhead, jf. kommentar under DFV, medan det er eit positivt avvik på 2,5 millionar på godskrevet egeninnsats. Dette som følgje av inntekt på små driftsmidlar.

Eksternfinansiert verksemd (EFV)

Tabell 4 Rekneskap pr juli EFV

		Årsbudsjett	Budsjett hittil i år	Regnskap hittil i år	Avvik hittil i år	Avvik %	
1.	Innt.	3 inntekter	-74.500.000	-26.153.850	-24.926.592	-1.227.258	-4,7%
		Sum	-74.500.000	-26.153.850	-24.926.592	-1.227.258	-4,7%
	Kostn.	4 varek.	700.000	250.000	26.486	223.514	89,4%
		5 lønn	17.159.200	9.766.410	9.823.931	-57.521	-0,6%
		6-7 adk.	51.816.500	12.878.540	11.460.255	1.418.285	11,0%
		8-9 annet	4.824.300	3.256.400	3.615.920	-359.520	-11,0%
Sum	74.500.000	26.151.350	24.926.592	1.224.758	4,7%		
Sum	0	-2.500	0	-2.500	-100,0%		
2.	Overf.	890 overf.	0	2.500	0	2.500	100,0%
		Sum	0	2.500	0	2.500	100,0%
	Sum	0	2.500	0	2.500	100,0%	
Sum total		0	0	0	0		

Detaljar rundt den eksternfinansierte verksemda

3 inntekt: -1 227 258 (-4,7 %)

Budsjetteknisk avvik på grunn av månadleg prosjektsaldering. Dersom ein ser bort frå dette ville rekneskapet vist eit positivt avvik på vel 2 millionar kroner.

4 varekostnad: 223 514 (89,4 %)

Avvik berre av budsjetteknisk betyding. Må sjåast i samanheng med art 6-7xxx.

5 løn: -57 521 (-0,6 %)

Lågt negativt lønsavvik.

6-7 andre driftskostnader: 1 418 285 (11 %)

Avvik av budsjetteknisk betyding. Må sjåast i samanheng med art 4xxx.

8-9 finanspostar og internhandel: -359 520 (-11 %)

Lågt avvik av teknisk karakter.

Vedlegg

Total budsjettramme for 2007:

Departementsfinansiert ramme:			
KD: grunnramme:	322 391 000	Stabil utover året.	
avsetning til universitetsstipendiatar:	59 144 000	Avhengig av tal tilsette stipendiatar.	
øyremerka tildelingar:	14 348 000	Kan komme nye tildelingar utover året.	
Instituttinntekter/planlagde meirinntekter:	13 006 300	Anslag for ekstra inntekter. Usikre.	
Overføring frå 2006:	593 000		
Inntekt grunna avskrivning:	9 618 300	Inntekter av teknisk karakter som sørgjer for at avskrivningane ikkje får realøkonomiske konsekvensar.	
Departementsfinansiert ramme (DFV):	419 100 600	69,6 % av total budsjettramme.	
Forskningsrådsfinansiert ramme (FFV):	108 500 000	18,0 % av total budsjettramme.	
Eksternfinansiert ramme (EFV):	74 500 000	12,4 % av total budsjettramme.	
Total budsjettramme ved MN-fakultetet	602 100 600		

Departementsfinansiert verksemd (DFV) etter ansvarstad og artsklasse:

		Årsbudsjett	Budsjett hittil i år	Regnskap hittil i år	Avvik hittil i år	Avvik %	
1200	1.	3 inntekter	-49.454.300	-27.611.200	-39.328.869	11.717.669	42,4%
		4 varek.	1.900.000	0	39.700	-39.700	
		5 lønn	7.114.800	3.843.000	3.444.518	398.482	10,4%
		6-7 adk.	8.736.200	12.375.800	10.912.076	1.463.724	11,8%
		8-9 annet	10.937.500	8.575.000	8.041.483	533.517	6,2%
		Sum	-20.765.800	-2.817.400	-16.891.091	14.073.691	499,5%
	2.	890 overf.	20.765.800	15.410.550	22.897.645	-7.487.095	-48,6%
		Sum	20.765.800	15.410.550	22.897.645	-7.487.095	-48,6%
	Sum	0	12.593.150	6.006.554	6.586.596	52,3%	
	1201	1.	3 inntekter	-11.231.700	-6.130.800	-6.111.952	-18.848
4 varek.			0	0	0	0	
5 lønn			9.981.300	5.309.100	5.618.351	-309.251	-5,8%
6-7 adk.			750.800	361.000	641.630	-280.630	-77,7%
8-9 annet			499.600	280.100	302.392	-22.292	-8,0%
Sum			0	-180.600	450.421	-631.021	-349,4%
Sum		0	-180.600	450.421	-631.021	-349,4%	
1211	1.	3 inntekter	-32.366.500	-17.597.500	-16.296.597	-1.300.903	-7,4%
		4 varek.	0	0	-57.729	57.729	
		5 lønn	32.291.300	16.977.700	16.031.923	945.777	5,6%
		6-7 adk.	4.148.000	1.658.900	1.801.520	-142.620	-8,6%
		8-9 annet	1.977.200	1.291.250	1.424.351	-133.101	-10,3%
		Sum	6.050.000	2.330.350	2.903.469	-573.119	-24,6%
	2.	890 overf.	-6.050.000	-6.050.000	-6.050.000	0	0,0%
		Sum	-6.050.000	-6.050.000	-6.050.000	0	0,0%
	Sum	0	-3.719.650	-3.146.531	-573.119	-15,4%	

1212	1.	3 inntekter	-33.691.200	-18.377.470	-17.026.669	-1.350.801	-7,4%
		4 varek.	0	0	1.337.625	-1.337.625	
		5 lønn	25.597.000	13.775.070	14.977.962	-1.202.892	-8,7%
		6-7 adk.	10.225.200	7.834.000	2.199.988	5.634.012	71,9%
		8-9 annet	2.250.000	1.376.900	845.982	530.918	38,6%
		Sum	4.381.000	4.608.500	2.334.889	2.273.611	49,3%
	2.	890 overf.	-4.381.000	-4.381.000	-4.381.000	0	0,0%
	Sum	-4.381.000	-4.381.000	-4.381.000	0	0,0%	
	Sum	0	227.500	-2.046.111	2.273.611	999,4%	
1224	1.	3 inntekter	-42.200.000	-21.823.200	-22.640.737	817.537	3,7%
		4 varek.	0	0	1.190.453	-1.190.453	
		5 lønn	35.360.600	18.724.700	19.637.245	-912.545	-4,9%
		6-7 adk.	5.770.300	7.363.300	3.782.552	3.580.748	48,6%
		8-9 annet	4.414.400	2.084.200	622.520	1.461.680	70,1%
		Sum	3.345.300	6.349.000	2.592.033	3.756.967	59,2%
	2.	890 overf.	-3.345.300	-3.345.300	-3.345.300	0	0,0%
	Sum	-3.345.300	-3.345.300	-3.345.300	0	0,0%	
	Sum	0	3.003.700	-753.267	3.756.967	125,1%	
1231	1.	3 inntekter	-43.186.800	-24.372.800	-21.729.003	-2.643.797	-10,8%
		4 varek.	1.232.000	356.200	10.231	345.969	97,1%
		5 lønn	30.528.800	16.347.800	16.174.793	173.007	1,1%
		6-7 adk.	7.020.000	5.127.800	5.398.585	-270.785	-5,3%
		8-9 annet	6.489.500	3.719.700	2.969.050	750.650	20,2%
		Sum	2.083.500	1.178.700	2.823.656	-1.644.956	-139,6%
	2.	890 overf.	-2.083.500	-2.083.500	-2.083.500	0	0,0%
	Sum	-2.083.500	-2.083.500	-2.083.500	0	0,0%	
	Sum	0	-904.800	740.156	-1.644.956	-181,8%	
1232	1.	3 inntekter	-29.207.300	-16.811.000	-12.697.233	-4.113.767	-24,5%
		4 varek.	1.500.000	0	-3.203.445	3.203.445	
		5 lønn	19.994.800	11.039.800	10.956.204	83.596	0,8%
		6-7 adk.	3.671.400	749.700	3.023.408	-2.273.708	-303,3%
		8-9 annet	2.004.500	1.371.600	901.269	470.331	34,3%
		Sum	-2.036.600	-3.649.900	-1.019.798	-2.630.102	-72,1%
	2.	890 overf.	2.036.600	2.036.600	2.036.600	0	0,0%
	Sum	2.036.600	2.036.600	2.036.600	0	0,0%	
	Sum	0	-1.613.300	1.016.802	-2.630.102	-163,0%	
1244	1.	3 inntekter	-22.838.900	-12.066.300	-11.047.597	-1.018.703	-8,4%
		4 varek.	1.140.000	-150.000	418.597	-568.597	-379,1%
		5 lønn	20.262.800	10.451.100	10.470.295	-19.195	-0,2%
		6-7 adk.	7.145.800	1.691.400	2.198.131	-506.731	-30,0%
		8-9 annet	-340.900	736.300	-574.499	1.310.799	178,0%
		Sum	5.368.800	662.500	1.464.927	-802.427	-121,1%
	2.	890 overf.	-5.368.800	-5.368.800	-5.368.800	0	0,0%
	Sum	-5.368.800	-5.368.800	-5.368.800	0	0,0%	
	Sum	0	-4.706.300	-3.903.873	-802.427	-17,1%	
1250	1.	3 inntekter	-55.095.100	-30.233.000	-28.875.061	-1.357.939	-4,5%
		4 varek.	2.500.000	0	0	0	
		5 lønn	40.800.000	21.081.800	21.016.829	64.971	0,3%
		6-7 adk.	10.977.200	5.984.700	6.507.039	-522.339	-8,7%
		8-9 annet	2.780.000	1.648.000	414.206	1.233.794	74,9%
		Sum	1.962.100	-1.518.500	-936.987	-581.513	-38,3%

	2.	890 overf.	-1.962.100	-1.962.100	-1.962.100	0	0,0%
		Sum	-1.962.100	-1.962.100	-1.962.100	0	0,0%
		Sum	0	-3.480.600	-2.899.087	-581.513	-16,7%
1260	1.	3 inntekter	-97.414.700	-53.798.800	-46.522.237	-7.276.563	-13,5%
		4 varek.	1.210.000	0	-24.281	24.281	
		5 lønn	66.144.700	35.284.800	35.432.596	-147.796	-0,4%
		6-7 adk.	20.691.200	10.613.800	8.402.357	2.211.443	20,8%
		8-9 annet	9.573.500	6.836.200	6.880.434	-44.234	-0,6%
		Sum	204.700	-1.064.000	4.168.869	-5.232.869	-491,8%
	2.	890 overf.	-204.700	-204.700	-204.700	0	0,0%
		Sum	-204.700	-204.700	-204.700	0	0,0%
		Sum	0	-1.268.700	3.964.169	-5.232.869	-412,5%
1280	1.	5 lønn	0	0	375.925	-375.925	
		Sum	0	0	375.925	-375.925	
		Sum	0	0	375.925	-375.925	
1292	1.	3 inntekter	-1.821.100	-930.300	-565.900	-364.400	-39,2%
		5 lønn	1.821.100	979.900	470.046	509.854	52,0%
		8-9 annet	0	0	290.695	-290.695	
		Sum	0	49.600	194.841	-145.241	-292,8%
		Sum	0	49.600	194.841	-145.241	-292,8%
		Sum	0	0	0	0	
		Sum total	0	0	0	0	

Forskningsrådsfinansiert verksemd (FFV) etter ansvarsstad og artsklasse:

			Årsbudsjett	Budsjett hittil i år	Regnskap hittil i år	Avvik hittil i år	Avvik %
1200	1.	3 inntekter	43.162.800	-275.000	-833.334	558.334	203,0%
		6-7 adk.	-43.996.100	0	0	0	
		8-9 annet	1.850.000	616.600	531.337	85.263	13,8%
		Sum	1.016.700	341.600	-301.997	643.597	188,4%
	2.	890 overf.	-1.016.700	-1.959.500	301.997	-2.261.497	-115,4%
		Sum	-1.016.700	-1.959.500	301.997	-2.261.497	-115,4%
		Sum	0	-1.617.900	0	-1.617.900	-100,0%
1211	1.	3 inntekter	-11.111.600	-4.526.500	-5.603.341	1.076.841	23,8%
		4 varek.	0	0	-1.863	1.863	
		5 lønn	6.842.100	3.585.700	3.524.279	61.421	1,7%
		6-7 adk.	2.427.300	766.800	460.405	306.395	40,0%
		8-9 annet	299.400	244.200	11.371	232.829	95,3%
		Sum	-1.542.800	70.200	-1.609.148	1.679.348	2392,2%
	2.	890 overf.	1.542.800	118.000	1.609.148	-1.491.148	-1263,7%
		Sum	1.542.800	118.000	1.609.148	-1.491.148	-1263,7%
		Sum	0	188.200	0	188.200	100,0%
1212	1.	3 inntekter	-23.320.200	-8.049.900	-13.472.638	5.422.738	67,4%
		4 varek.	30.000	0	0	0	
		5 lønn	12.823.400	7.131.800	7.067.072	64.728	0,9%
		6-7 adk.	3.865.200	1.475.600	1.516.504	-40.904	-2,8%
		8-9 annet	3.854.400	1.997.300	1.937.101	60.199	3,0%
		Sum	-2.747.200	2.554.800	-2.951.961	5.506.761	215,5%
	2.	890 overf.	2.747.200	-2.456.100	2.951.961	-5.408.061	-220,2%

		Sum	2.747.200	-2.456.100	2.951.961	-5.408.061	-220,2%	
		Sum	0	98.700	0	98.700	100,0%	
1224	1.	3 inntekter	-25.354.200	-9.972.900	-16.229.920	6.257.020	62,7%	
		4 varek.	0	0	308.090	-308.090		
		5 lønn	9.104.000	4.805.000	5.853.620	-1.048.620	-21,8%	
		6-7 adk.	13.384.300	6.462.100	3.961.775	2.500.325	38,7%	
		8-9 annet	3.023.000	1.324.800	1.234.161	90.639	6,8%	
		Sum	157.100	2.619.000	-4.872.274	7.491.274	286,0%	
	2.	890 overf.	-157.100	-2.619.000	4.872.274	-7.491.274	-286,0%	
		Sum	-157.100	-2.619.000	4.872.274	-7.491.274	-286,0%	
			Sum	0	0	0		
	1231	1.	3 inntekter	-12.375.900	-7.104.000	-8.483.919	1.379.919	19,4%
4 varek.			525.000	35.000	22.912	12.088	34,5%	
5 lønn			6.805.700	3.771.600	3.861.294	-89.694	-2,4%	
6-7 adk.			2.383.300	1.090.600	1.193.650	-103.050	-9,4%	
8-9 annet			2.285.400	819.900	84.894	735.006	89,6%	
Sum			-376.500	-1.386.900	-3.321.170	1.934.270	139,5%	
2.		890 overf.	376.500	1.428.500	3.321.170	-1.892.670	-132,5%	
		Sum	376.500	1.428.500	3.321.170	-1.892.670	-132,5%	
			Sum	0	41.600	0	41.600	100,0%
1232		1.	3 inntekter	-11.961.700	-4.370.800	-5.271.104	900.304	20,6%
	4 varek.		4.120.000	3.805.500	3.203.445	602.055	15,8%	
	5 lønn		3.578.100	1.917.000	2.250.568	-333.568	-17,4%	
	6-7 adk.		3.265.500	1.291.600	1.891.289	-599.689	-46,4%	
	8-9 annet		1.839.800	656.400	505.486	150.914	23,0%	
	Sum		841.700	3.299.700	2.579.684	720.016	21,8%	
	2.	890 overf.	-841.700	-3.299.700	-2.579.684	-720.016	-21,8%	
		Sum	-841.700	-3.299.700	-2.579.684	-720.016	-21,8%	
			Sum	0	0	0		
	1244	1.	3 inntekter	-10.200.700	-1.607.500	-4.127.075	2.519.575	156,7%
4 varek.			5.440.000	970.000	0	970.000	100,0%	
5 lønn			3.183.700	847.400	864.401	-17.001	-2,0%	
6-7 adk.			2.356.700	925.700	1.457.570	-531.870	-57,5%	
8-9 annet			-580.300	-403.900	-433.329	29.429	7,3%	
Sum			199.400	731.700	-2.238.434	2.970.134	405,9%	
2.		890 overf.	-199.400	-199.400	2.238.434	-2.437.834	-1222,6%	
		Sum	-199.400	-199.400	2.238.434	-2.437.834	-1222,6%	
			Sum	0	532.300	0	532.300	100,0%
1250		1.	3 inntekter	-30.000.000	-13.486.730	-15.525.881	2.039.151	15,1%
	4 varek.		1.600.000	0	-12.483	12.483		
	5 lønn		9.458.300	6.360.000	6.395.180	-35.180	-0,6%	
	6-7 adk.		21.861.500	4.497.142	5.070.073	-572.931	-12,7%	
	8-9 annet		3.280.200	2.663.270	3.043.653	-380.383	-14,3%	
	Sum		6.200.000	33.682	-1.029.458	1.063.140	3156,4%	
	2.	890 overf.	-6.200.000	-33.682	1.029.458	-1.063.140	-3156,4%	
		Sum	-6.200.000	-33.682	1.029.458	-1.063.140	-3156,4%	
			Sum	0	0	0		
	1260	1.	3 inntekter	-27.338.500	-11.085.000	-21.175.620	10.090.620	91,0%
4 varek.			1.965.000	845.000	56.438	788.562	93,3%	
5 lønn			10.578.100	6.193.800	6.772.724	-578.924	-9,3%	
6-7 adk.			12.787.800	6.730.800	5.641.480	1.089.320	16,2%	

	8-9 annet	3.333.400	1.632.700	1.774.780	-142.080	-8,7%
	Sum	1.325.800	4.317.300	-6.930.198	11.247.498	260,5%
	2. 890 overf.	-1.325.800	-3.560.200	6.930.198	-10.490.398	-294,7%
	Sum	-1.325.800	-3.560.200	6.930.198	-10.490.398	-294,7%
	Sum	0	757.100	0	757.100	100,0%
1280	1. 6-7 adk.	0	0	53.780	-53.780	
	8-9 annet	0	0	156.120	-156.120	
	Sum	0	0	209.900	-209.900	
	2. 890 overf.	0	0	-209.900	209.900	
	Sum	0	0	-209.900	209.900	
	Sum	0	0	0	0	
Sum		0	0	0	0	
Sum total		0	0	0	0	

Eksternfinansiert verksemd (EFV) etter ansvarsstad og artsklasse:

		Årsbudsjett	Budsjett hittil i år	Regnskap hittil i år	Avvik hittil i år	Avvik %
1200	1. 3 inntekter	-17.228.060	-1.449.520	-1.889.052	439.532	30,3%
	5 lønn	1.661.200	897.200	1.023.027	-125.827	-14,0%
	6-7 adk.	14.966.860	465.300	453.998	11.302	2,4%
	8-9 annet	600.000	323.300	412.026	-88.726	-27,4%
	Sum	0	236.280	0	236.280	100,0%
	Sum	0	236.280	0	236.280	100,0%
1211	1. 3 inntekter	-1.712.300	-1.113.200	-1.440.065	326.865	29,4%
	5 lønn	1.361.700	988.800	882.331	106.469	10,8%
	6-7 adk.	44.600	31.300	359.896	-328.596	-1049,8%
	8-9 annet	306.000	266.800	197.838	68.962	25,8%
	Sum	0	173.700	0	173.700	100,0%
	Sum	0	173.700	0	173.700	100,0%
1212	1. 3 inntekter	-1.236.740	-323.180	-586.937	263.757	81,6%
	5 lønn	102.300	72.000	71.894	106	0,1%
	6-7 adk.	1.511.240	935.200	803.365	131.835	14,1%
	8-9 annet	-376.800	-384.400	-288.323	-96.077	-25,0%
	Sum	0	299.620	0	299.620	100,0%
	2. 890 overf.	0	2.500	0	2.500	100,0%
	Sum	0	2.500	0	2.500	100,0%
	Sum	0	302.120	0	302.120	100,0%
1224	1. 3 inntekter	-9.461.000	-3.873.100	-3.042.486	-830.614	-21,4%
	4 varek.	0	0	-1.362	1.362	
	5 lønn	2.082.600	1.234.900	1.464.524	-229.624	-18,6%
	6-7 adk.	6.962.400	2.417.400	1.355.417	1.061.983	43,9%
	8-9 annet	416.000	220.800	223.906	-3.106	-1,4%
	Sum	0	0	0	0	
	Sum	0	0	0	0	
1231	1. 3 inntekter	-1.169.700	-611.500	-749.086	137.586	22,5%
	5 lønn	109.500	58.400	71.967	-13.567	-23,2%
	6-7 adk.	943.000	458.100	569.389	-111.289	-24,3%
	8-9 annet	117.200	104.700	107.730	-3.030	-2,9%
	Sum	0	9.700	0	9.700	100,0%

	Sum	0	9.700	0	9.700	100,0%
1232	1. 3 inntekter	-3.288.900	-1.470.400	-1.630.148	159.748	10,9%
	5 lønn	1.650.600	813.400	1.001.719	-188.319	-23,2%
	6-7 adk.	1.521.900	582.300	538.539	43.761	7,5%
	8-9 annet	116.400	74.700	89.890	-15.190	-20,3%
	Sum	0	0	0	0	
	Sum	0	0	0	0	
1244	1. 3 inntekter	-3.741.800	-1.392.100	-960.879	-431.221	-31,0%
	5 lønn	1.342.400	484.600	439.279	45.321	9,4%
	6-7 adk.	2.254.700	388.000	327.643	60.357	15,6%
	8-9 annet	144.700	29.000	193.956	-164.956	-568,8%
	Sum	0	-490.500	0	-490.500	-100,0%
	Sum	0	-490.500	0	-490.500	-100,0%
1250	1. 3 inntekter	-20.000.000	-7.028.350	-6.384.150	-644.200	-9,2%
	4 varek.	700.000	250.000	-5.313	255.313	102,1%
	5 lønn	4.272.600	2.552.410	2.439.391	113.019	4,4%
	6-7 adk.	12.809.500	2.320.940	1.897.864	423.076	18,2%
	8-9 annet	2.217.900	1.905.000	2.052.208	-147.208	-7,7%
	Sum	0	0	0	0	
	Sum	0	0	0	0	
1260	1. 3 inntekter	-16.661.500	-8.892.500	-8.243.791	-648.709	-7,3%
	4 varek.	0	0	33.161	-33.161	
	5 lønn	4.576.300	2.664.700	2.429.799	234.901	8,8%
	6-7 adk.	10.802.300	5.280.000	5.154.143	125.857	2,4%
	8-9 annet	1.282.900	716.500	626.689	89.811	12,5%
	Sum	0	-231.300	0	-231.300	-100,0%
	Sum	0	-231.300	0	-231.300	-100,0%
Sum		0	0	0	0	
Sum total		0	0	0	0	

Oversikt over stadskodar:

Sted	Stedsbeskrivelse
001200	MN - fordelingssted
001201	Det mat.-nat.fak.sekr.
001211	Matematisk institutt
001212	Institutt for informatikk
001224	Institutt for fysikk og teknologi
001231	Kjemisk institutt
001232	Molekylærbiologisk institutt
001244	Geofysisk institutt
001250	Institutt for geovitenskap
001260	Institutt for biologi
001280	SFF Geobiologi
001292	NIFES

UNIVERSITETET I BERGEN

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Arkivkode: 212.11

Saksnr.: 06/2004/MN

Fakultetsstyresak: **76**

Møte: 29. august 2007

FØRSTEAMANUENSIS I PROSESSTEKNOLOGI – OPPNEVNING AV SAKKYNDIGKOMITE

Søknadsfrist 1. mai 2007, seks søkere (i alfabetisk rekkefølge):

1. Pawel Kosinski, PhD
2. Tatyana Kuznetsova, PhD
3. Hailong Lu, Dr. of Science
4. Stephen Parker, PhD
5. Mikhail Rashev, PhD
6. Marie-Line Zanota, PhD

Institutt for fysikk og teknologi foreslår i brev av 27. juni 2007 følgende sakkyndigkomite:

Professor N. Göran Lindbergh, Institutionen för kemiteknik, Kungliga Tekniska Högskolan (KTH), Stockholm, *leder*
Førsteamanuensis Monika Metallinou Log, Høgskolen Stord/Haugesund, Haugesund
Professor George Jackson, Department of Chemical Engineering and Chemical Technology, Imperial College London

FORSLAG TIL VEDTAK:

Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med forslag fra Institutt for fysikk og teknologi, å oppnevne følgende sakkyndigkomite:

Professor N. Göran Lindbergh, Institutionen för kemiteknik, Kungliga Tekniska Högskolan (KTH), Stockholm, *leder*
Førsteamanuensis Monika Metallinou Log, Høgskolen Stord/Haugesund, Haugesund
Professor George Jackson, Department of Chemical Engineering and Chemical Technology, Imperial College London

Bergen, 16. august 2007

HIL

P:\DOKUMENT\HILDE\Stillinger\Førsteamanuensis\OPPNEVN\Prosessteknologi_07_styret.doc

Kjell A. Sælen
fakultetsdirektør